
Myllyojan koulun vanhempaintoimikunnan toimintakertomus 2022–2023 
 
Vanhempaintoimikunnan tehtävänä on edistää kodin ja koulun välistä vuorovaikutusta, tukea ja olla 
mukana kehittämässä koulun toimintaa ja oppilaiden kouluviihtyvyyttä sekä toimia kasvatuskumppanina. 
Vanhempaintoimikunta osallistuu koulun väelle ja lähialueen asukkaille suunnattujen yhteistapahtumien 
järjestämiseen ja varainkeruuseen oppilastoiminnan hyväksi ja vanhempaintoimikunnan tavoitteiden 
mukaisesti. Toimikunnan kaikessa toiminnassa huomioidaan Myllyojan koulun toimintakulttuuri, arvopohja 
ja lukuvuodelle asetetut tavoitteet. 
 
Vanhempaintoimikunnan ohella Myllyojan koulun oppilaskunta osallistuu aktiivisesti kouluviihtyvyyden 
ylläpitämiseen ja sen parantamiseen. Vanhempaintoimikunta tekee yhteistyötä koulun 
oppilashuoltoryhmän kanssa, ja alueellista yhteistyötä tehdään muun muassa nuorisotoimen, alueen 
päiväkotien, seurakunnan ja asukasyhdistyksen kanssa. Lisäksi yhteistyössä ovat tiiviisti mukana alueen 
yrittäjät, joilla on merkittävä rooli toimikunnan varainkeruussa esimerkiksi tapahtumien ja stipendien 
sponsoroijina. 
 
Vanhempaintoimikunta lukuvuonna 2022–2023 
 
Toimikunnassa on mukana oppilaiden huoltajia koulun eri luokista sekä koulun opettajia. Luokkakohtaiset 
edustajat valitaan toimikuntaan yleensä syyslukukauden alussa luokkien vanhempainiltojen yhteydessä. 
Luokkakohtaisten huoltajajäsenten määrä ei ole rajattu, joten kaikki Myllyojan koulun 
vanhempaintoimikunnan toiminnasta kiinnostuneet koulun oppilaiden huoltajat ovat lämpimästi 
tervetulleita mukaan toimintaan yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi. 
 

Luokkien edustus toimikunnassa 2022−2023: 
1A  Eeva-Maria Räsänen ja Sonja Pohjola 
1B  Anne-Mari Rytkönen ja Perttu Kilpeläinen 
1-2C Maija Kallio ja Raisa Luusua-Jäväjä 
1D  Essi Pelkonen 
2A  Helena Tanhua ja Mervi Pirkola 
2B  Mirja Satomaa ja Laura Piila 
3A  Heli Tiiliharju 
3B  Lotta Pakanen 
4A  Johanna Kurtti-Koponen 
4B  Sanni Viinamäki 
4C  Maarit Malila 
5A  Elina Nuortimo 
5B  Kaisa Keimiöniemi 
5C  Aki Ronkainen 
6A  Sampsa Törmänen 
6B  Jonna Suokas 
6C  Katja Riipinen 
Sanna Andersson, opettajajäsen 
Satu Jehkonen, opettajajäsen 
Kirsi Kangas-Sorri, opettajajäsen 
Saara Rotonen, opettajajäsen 
 

Tehtävät toimikunnassa kaudella 2022−2023: 
Puheenjohtaja, Jonna Suokas 
Varapuheenjohtaja, Maija Kallio 
Esittelijä, rehtori Riitta Sipilä 



Sihteeri, Myllyojan koulun johtotiimin jäsen 
Rahastonhoitaja, Kaisa Keimiöniemi 
Tiedottaja, Katja Riipinen 
 

Vanhempaintoimikunta kokoontui lukuvuoden 2022−2023 aikana viisi kertaa. Kokoukset järjestettiin 
lähitapaamisina koulun tiloissa ja kokouksiin oli mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Sisäisessä 
viestinnässä hyödynnettiin toimikunnan omaa WhatsApp-ryhmää. 
 
Tapahtumat ja toiminta 
 

Vanhempaintoimikunta oli mukana järjestämässä lukuvuoden 2022−2023 aikana tapahtumia yhdessä 
koulun kanssa laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti seuraavasti: 
 

Unicef-kävely ja Kodin ja koulun päivä 23.9.2022 

• perinteisesti osana koulun kansainvälisyyskasvatusta järjestettävä ja koulupäivän aikana 
toteutettava Unicef-kävely 

• tapahtumaan kutsuttiin myös oppilaiden huoltajat viettämään Kodin ja koulun päivää 2022 

• Vanhempaintoimikunnan puheenjohtaja järjesti kävelyn yhteydessä Kodin ja koulun päivän 
2022 -tanssiaktiviteetin (Marco Bjurströmin tanssihaaste). Vanhempaintoimikunta järjesti 
kävelijöille myös mehutarjoilun. 
 

 
Eläinviikon lemmikkieläinpäivä 4.10.2022 

• perinteinen välituntitapahtuma koulun pihalla ja suuren suosion saavuttanut terraarionäyttely 
koulun salissa 

• oppilaiden huoltajat kutsuttiin perheiden lempeiden ja lapsiystävällisten lemmikkiensä kanssa 
välituntitapahtumaan ilahduttamaan oppilaita 

• vanhempaintoimikunta järjesti pihalla kioskin 
 

 
Hyvinvointiviikon Alueelliset harraste- ja hyvinvointimessut 19.10.2022 

• Myllyojan suuralueen Myllärit-verkoston järjestämät ja alueen oppilaille, oppilaiden huoltajille 
ja muille alueen asukkaille suunnatut yhteiset harraste- ja hyvinvointimessut Myllyojan koululla 

• Vanhempaintoimikunta hankki messuille alueellisen toimintarahan avulla Tähtisirkuksen 
sirkusesityksen ja -työpajan, joissa messuille osallistujilla oli mahdollisuus tutustua eri 
sirkuslajeihin ja -temppuihin. Lisäksi toimikunta järjesti kioskin messuvieraita varten. 

 
Glow in the dark -kaamoskekkerit 23.11.2022 

• vanhempaintoimikunnan järjestämä, Myllyojan koulun läheisyydessä järjestetty ja Myllyojan ja 
Sanginsuun koulujen oppilaille ja heidän kaikille alueen asukkaille ja perheille suunnattu 
leppoisa ulkoilutapahtuma 

• Tapahtumassa oli toiminnallinen rata, jonka suorittaneille 200 ensimmäiselle oppilaalle jaettiin 
led-lamppu ja heijastimia. Ulkomyynnissä grillimakkaraa, mehua ja makeaa. Tapahtuma oli 
suunnattu Myllyojan ja Sanginsuun koulujen oppilaille, heidän vanhemmilleen sekä em. 
alueiden asukkaille. Oppilaat kokivat tapahtuman mukavaksi ja se on tarkoitus järjestää myös 
syyslukukaudella 2023. Mukana yhteistyössä: seurakunta (perhetyön ohjaajat nalleina mukana, 
äänentoistovälineet ja grilli lainaan). Tapahtumassa oli kävijöitä noin 200. 

 
Ystävänpäivän luistelutapahtuma 14.2.2023 



• Kaikille avoin koko perheen ystävänpäivän luistelutapahtuma. Mukana pelialue ja taitorata, 
musiikkia ja hauskanpitoa. Ulkomyynnissä grillimakkaraa, mehua ja makeaa. Mukana Oulujoen 
seurakunta (nallet, grillit ja äänentoisto), Nuorisotyö.  

 
 
 

Koulun vapputapahtuma 27.4.2023 

• hankittiin simaa tarjottavaksi 
 
 
 
Vanhempaintoimikunta tukee toiminnallaan aktiivista välituntitoimintaa ja kannustaa oppilaita liikkumaan. 

Toimikunta hankki lukuvuonna 2022−2023 koulun oppilastoimikunnan toiveiden mukaisesti lisää 
välituntivälineitä sekä kolme frisbeegolfkoria, jotka asennutetaan koulun piha-alueelle syksyn 2023 aikana. 
Toimikunnalla on suunnitteilla myös ulkopeli-iltoja, joihin oppilaat ja heidän huoltajansa voivat tulla 
matalalla kynnyksellä yhdessä pelailemaan ja kokeilemaan eri lajeja. Koululta on myös suunnitelmissa saada 
salivuoro oppilaille järjestettäviä peli-iltoja varten lukuvuodelle 2023–2024. Toimikunta rohkaisee huoltajia 
mukaan urheilulliseen yhteistoimintaan esimerkiksi ohjaamaan ja tutustuttamaan oppilaille eri lajeja. 
 
Keväällä 6.-luokkalaisten päätösjuhlassa jaetut Hymy-veistokset hankittiin vanhempaintoimikunnan 
tapahtumista kerätyillä tuotoilla, ja Tsemppi-stipendit saatiin tänä vuonna lahjoituksena K-Market 
Myllyojalta. 
 
 
 
Tapahtumien järjestämistä rahoitettiin vanhempaintoimikunnalle myönnetyllä Oulun kaupungin 
alueellisella toimintarahalla sekä alueella toimivien yrittäjien (K-Market Myllyoja ja Sale Myllyoja, 
Osuuskauppa Arina) sponsoroimana. 
 
 
Lukuvuoden aikana vanhempaintoimikunnassa käsiteltiin monia ajankohtaisia asioita, jotka liittyivät mm. 
välituntiviihtyvyyteen, Myllyojan alueella ilta-aikaan tapahtuneisiin välikohtauksiin ja näpistelyyn kaupoista, 
mahdollisiin energianjakelun ongelmiin ja sen vaikutuksiin koulutyöskentelyyn sekä sähkökatkoksiin 
varautumiseen, turvalliseen koulutiehen ja heijastinturvallisuuteen, koulukuvausten ja -kuvien laatuun ja 
palautteeseen, kouluruokailuun ja ruuan laatuun. Vanhempaintoimikunta pyrkii omalta osaltaan 
tarttumaan oppilaita ja heidän huoltajiaan askarruttaviin asioihin niiden ratkaisemiseksi ja olosuhteiden 
parantamiseksi. 
 
Koulun oppilaiden huoltajille oli lukuvuoden aikana eri toimijoilta tarjolla monenlaista tukea ja 
tukiryhmätoimintaa, kuten esimerkiksi Mannerheimin Lastensuojeluliiton tarjoamia maksuttomia 
verkkotukiryhmiä kiusaamista kokeneiden lasten vanhemmille sekä Oulun kaupungin Digiarjen suositukset 
perheille vanhemmuuden tueksi. Suositusten tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten tasapainoista 
kasvua, kehitystä ja hyvinvointia digitalisoituneessa arjessa. Tunne- ja turvataitokasvatuksen Oulun mallin 
verkkosivuille on koottu myös maksutonta materiaalia lasten huoltajien turvataitokasvatustyön tueksi. 
Lisäksi Koulukoulu-verkkosivulla on ollut huoltajilla mahdollista päivittää omia, peruskoulun arkeen ja 
koulunkäyntiin liittyviä, tietoja. 
 
 
Vanhempaintoimikunta kiittää kuluneesta lukuvuodesta koulun oppilaita, opettajia, oppilaiden huoltajia ja 
tapahtumien järjestämisessä avustaneita tahoja ja sponsoreita (K-Market Myllyoja ja Sale Myllyoja, 
Osuuskauppa Arina).  


